Petrus in frowemburg, Heynemannus '* in Heilsberg 
plebani, Otto de Russen, Her.‘ Scriptor, Theodericus 
venter Conradus de Borow Arnoldus de Nisa, Wilhel- 
mus") Scultetus in Wormedith, et alij quamplurimi fidedigni. 
Datum in Ecclesia nostra kathedrali Anno domini M? CCC viij?. 
seceundo!^) Idus Augusti Indiccione sexta. 

13) et Abichr. 1. 
14) Hier wie vier Mal im Folgenden hat Abfchr. 1 de, bie anbern beiben Male 

in, weshalb wir bie Lesart in vorziehen. 
15) Abfchr. 1 fälfchlich Hermannus, verbeffert in Abfchr. 2. 
16) Her. fehlt in 1. 
17) Abfchr. 2 abgekürzt Willus. 
18) Abjchr.2 sexto. Das richtige Datum bes Tages fcheint fehon zu Bifchofs 

fucaf Zeit unbelaunt gewefen zu fein. Im feiner Erneuerung vom 11. Dechr. 
1498 ift e$ nad Nietli’s deutfcher Weberfekung (Pr. Brov.-Bl. a. y. Bb. XII. 
&. 342) abgelilr;t angegeben: „Gegeben in Unserer Kathedralkirche im Jahr 
1308 im Monat August“. 
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Post hoc prefatus quondam dominus Ebrhardus predecessor 
noster warmiensis Episcopus, a Johanne locatore prefato, dictam 
medietatem pretacti Molendinj pro mensa nostra comparauit, sibi- 
que et successoribus suis legittimis pro eadem medietate, censum 
ville Markaymen Jure hereditario culmensi tollendum, et haben- 

dum dedit et assignauit, Deinde bone memorie dominus Her- 

mannus predecessor noster, eciam warmiensis Episcopus nobis 
presentibus qui tune fuimus ipsius vicedominus Prelibato Wil- 
kone et Ebrkone, natis et successoribus sepedicti Jo. preten- 
dentibus patrem suum et se fuisse et esse lesos, in iamdicto con- 
tractu, nec eis pro memorata medietate molendinj fore plene 
satisfaetum deliberacione nobiscum et cum alijs prehabita, dictis 
fratribus, et successoribus eorum superaddidit et dedit censum 
trium marcarum in mansis Sex predictis scultecie collatis, pro 
mensa nostra comparatum, quitando ipsos, et liberando eos per- 
petuo a solucione dicti census, Et ad hec viginti Mansos nemoris, 
qui alijs nostris litteris describuntur. Verum cum super premis- 
sis, hactenus littere confecte non fuerint ad perpetuam rei me- 
moriam, presentes literas scribi et nostri et prefati nostri Capituli 
Sigillis roborari fecimus, In testimonium omnium et singulorum 

premissorum. Datum in Castro nostro Heilsberg, Anno dominj 
M"? ccc?. Ix quinto, feria quarta que fuit xviij dies Mensis Julij. 

Borftehende Urkunde findet fich ab[doriftfid) im Bifchäfl. Arch. Brauen- 
burg, lib. priv. antiq. C. Nr. 1 in ihrer Erneuerung fol. 69 unb. ohne bie- 
fefóe fol. 69— 70. Beide Abfchriften find ungenau unb [üdenfoft. Wir 
haben ben Zert ber zweiten Abfchrift zu Grunde gelegt, nach ber erfterm 
verbeffert nnb ihre Abweichungen angemerkt. — Nach einer fpäteren, unferer 
Duelle entnommenen Abfchrift ift bie Ur. (obue bie Erneuerung) gebrudt 
in Voigt's Cod. dipl. Pruss. T.IL Nr.50. pag. 65—66. “Deutih über. 
fet nad) einer Erneuerung vom 11. Dec. 1498 von 9tiegti, N, Pr. Prov.-